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High Coast Distillery AB erhåller utökad checkkredit om 
20 MSEK
High Coast Distillery AB har erhållit ett utökat kreditlöfte i form av en checkkredit om 20 MSEK från 
banken Nordea.

Bolaget har idag en checkkredit om 10 MSEK och beviljas nu ett kreditlöfte i form av checkkredit om 
ytterligare 20 MSEK, vilket innebär att bolagets totala checkkreditutrymme uppgår till 30 MSEK. Initialt 
aktiveras 10 MSEK vilket ger bolaget en checkkredit på 20 MSEK för att möjliggöra bolagets 
satsningar de kommande åren och möta svängningar i rörelsekapitalet. Den nya checkkrediten löper 
med motsvarande ränta som befintliga lån i Nordea (fn 4,25 %) plus 1 % i kreditavgift på kontrakterat 
belopp på checkkrediten per år.

– Vi är väldigt glada att fortsatt ha Nordea med oss i våra satsningar framåt. De kommande åren 
fortsätter vi att investera i whiskyproduktionen samtidigt som vi intensifierar vår internationella 
satsning med strategiskt prioriterade marknadsföringsinsatser på kort och lång sikt, säger vd Linus 
Håkansson

För ytterligare information
Linus Håkansson
VD
Tel: +46 (0)70-284 71 54
linus.hakansson@highcoastwhisky.se

Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 19 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen uppgick 2024 till 61,1 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter 
cirka 27 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser

Denna information är sådan information som High Coast Distillery är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-22 16:02 CEST.
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